09
QUANMEIHUDONG全媒互动

2016年3月1日星期二
编辑江亚萍 | 组版胡燕舞 | 校对陈文彪

安徽省产权交易中心项目公告
一、合肥师范学院报废教学及辅助设备转让
转让方：合肥师范学院
项目简介：本次转让标的为合肥师范学院报废教学及

辅助设备，主要为计算机、空调、复印机等。标的详情参见
《合肥师范学院拟报废处置部分固定资产项目资产评估报
告》中水致远评报字[2015]第2621号。

挂牌价格：2.459万元
二、合肥市安庆路268号1间房产出租
出租方：安徽博物院
项目简介：拟出租标的为合肥市安庆路 268 号（安徽

博物馆老馆）1间房产，周边商业气氛浓厚、交通便利。
租金底价：8.0134万元/年
咨询电话：0551-62871604 联系人：葛女士
以上项目详情，请登录安徽省产权交易中心网站

（www.aaee.com.cn）。
联系地址：合肥市屯溪路239号富广大厦17楼。

安徽省产权交易中心
2016年3月1日

关于股权转让事宜债权申报的公告
合肥万帮之星汽车销售服务有限公司各债

权人：
合肥万帮之星汽车销售服务有限公司股东

同意将100%股权转让给安徽省大步汽车销售服
务有限公司。公司自2016年2月26日起，开始
进入股权转让程序。新股东和新法人不承担原
股东和原法人的债权债务，请公司债权人自本公
告首次刊载之日起45日内，向本公司申报债权，
现就有关债权债务申报登记事项公告如下：

一、债权人包括但不限于法人、自然人及其
他经济组织等；

二、所需提交的债权申报文件（查验原件保留
复印件）包括但不限于：债权人最新营业执照；载
明债权人名称、地址、联系方式、联系人及债权人
债权金额、性质、有无担保等具体内容的债权申报
书；债权人债权形成所依据的合同、协议等债权凭
证。如债权人需要委托他人代为申报债权的，还
应当提交债权人委托代理人的授权委托书。

请债权人按如下联系方式提交上述文件，
逾期申报的债权，将不予受理。

联系人：杨正东
联系电话：0551-63359887，13855100544

合肥万帮之星汽车销售服务有限公司
2016年2月 29日

星报讯（葛婷 记者 王玮伟） 作为消费者，你有
没有遭遇消费欺诈或霸王条款？你知道哪些行业
潜规则？ 一年一度的“3·15”国际消费者权益日又
将到来，即日起，市场星报推出“3·15 出击”专题报
道，欢迎消费者将消费中遇到的侵权纠纷告诉我
们。您可以拨打星报维权热线0551-62620110；或
者关注市场星报微博、官方微信（SCXB123），通过

上述方式向我们爆料。
今年“3·15”国际消费者权益日，消费维权年主

题是“新消费，我做主”。 通过整理往年接收的投诉
记录，今年，本报将根据消费者的关注领域开通热
线、微博、微信、网站等多渠道方式，向市民征集在
消费中遇到的烦心事、窝心事。

同时，我们也会派出记者，联系安徽省食药监
局、工商局、质监局、消协等相关部门进行调查走
访，对不合理的消费现场进行报道，唤起更多消费
者保护自身权益的意识。我们期待消费者最真实
的经历，最震撼的声音，并联合相关职能部门进行
调查，对相关问题进行曝光。

在此期间，针对一些典型案例及消费的投诉热
点，我们将配合政府及相关职能部门及时发布。如
果您的正当权益曾受到侵害，如果您想揭露相关消
费的黑幕，快与本报维权热线联系吧。

微信账号
scxb123

微博账号
@市场星报

Q
&
A

我们在这里回答您关心的问题，欢迎拨打
星报热线或通过微信微博与我们互动！

春 天 离 我 们 非
常近了，虽然微风中
还带着几分寒意，但
合肥各大公园的柳
芽已经绽放，像一个
个顽皮的孩子，展露
出嫩绿的细芽。

倪路/图

租房屡被撬锁，为何？
原是房子已被卖出

星报讯（李梦祝 郑刘言 记者 祁琳） 租套房子
办公，没想到没多久，有人多次来撬锁，称房子已经卖
了，甚至把屋内的东西往外搬，合肥市民周先生遭遇
此事很是郁闷。

昨日，市场星报、安徽财经网记者联系上周先
生。他告诉记者，去年11月，他从二房东方先生手上
租了位于新站区的一套房子，“12 月中旬，便有人上
门说看房子，我当时问了方先生，他让我放心住。”周
先生说再后来，也有人来看房子，但没太注意。

今年 1 月 5 日，他租的房子门锁被撬，正巧他从
外地赶回来，现场换锁的人正在换锁，“当时报警，换
锁的人姓王，他说房子已被原房主委托他卖掉了。”2
月 20 日，同样的事情再次发生，周先生的租处不仅
被换锁，还有很多东西都搬了出来。“多次报警，一直
得不到解决。”

昨日，记者联系周先生租房的二房东方先生，他
表示与原房主于 2014 年 5 月签订了十年租赁合同，
现在找到了警方，正在进一步协商这件事。而换锁的
王先生告诉记者，他是受原房主的委托帮其卖房，早
在 2013 年就已受到委托，“说到底，是原房主一边出
租房屋，一边委托卖房，现在房子租出去了，又卖出去
了。我按照委托卖房，有问题他们应该起诉原房主。”
王先生称，事情正在调解当中。

提醒：租房或者买房，遇到这种事都很烦恼。事

先弄清楚相关事宜比较靠谱。

山西女子微信摇来假特警
被骗9万元

星报讯（张凯 张骏 记者 志强） 山西姑娘胡某通
过微信结识了“特警”何某，交往过程中，何某先后以
给母亲买墓地、生意周转为由向胡某借了 9 万元，然
后消失无踪。胡某到派出所询问，才发现何某根本不
是警察，而是利用此身份进行诈骗的嫌疑人。2月29
日，市场星报、安徽财经网记者从宿州市埇桥警方获
悉，何某已被刑事拘留。

2 月 4 日下午 1 时许，家住山西省忻州市的姑娘
胡某来到宿州市公安局埇桥分局刑警大队报警称：自
己被“男朋友”骗了。2015年3月初，胡某通过微信摇
一摇认识了宿州市埇桥区的何某，何某自称是宿州市
公安局埇桥分局特警，几天后，何某提出让胡某做女
朋友，胡某同意。2015 年 3 月中旬，何某还来到胡某
家中，拜访胡某父母。胡某的父母一看小伙子长得精
神，又是特警，也对他赞不绝口。

从去年3月末到5月末，何某以给母亲买墓地、开
车撞人需要赔款、生意周转、买房缺钱等理由，先后向
胡某借款 9 万元，胡某出于对何某的感情，瞒着家人
借高利贷、透支信用卡，对何某有求必应。

但拿到钱后的何某开始对胡某爱答不理，口气也
不像以前那般温柔体贴，最后干脆玩起了失踪。胡某
怀疑起何某身份，便到当地派出所进行咨询比对，才
发现何某的特警服是伪造的，自己所谓的“特警男
友”，原是一名假冒警察身份进行诈骗的不法分子!

接警后，刑警大队民警立即围绕胡某提供的信
息开展侦查，很快锁定嫌疑人真实身份，并于 2 月
28 日中午将何某抓获。目前，犯罪嫌疑人何某已
被刑事拘留。

提醒：人际交往，还是不要只看外表。尤其涉及

钱财，更要三思而后行。

星报讯（陈晨 夏飞 星级记者 俞宝强） 昨日，
市场星报、安徽财经网记者从合肥市庐阳区获悉，
滁河干渠（庐阳区段）生态休闲风光带二期工程日
前已完成施工招标，有望近期开工。该二期项目建
设将新增 300 亩生态林，重点打造鸡鸣三县、东瞿
路等节点。此外，还将新建 570 个停车位，并提供
骑行工具供游客畅游。

去年初，《滁河干渠生态休闲风光带概念规
划》正式对外发布，滁河干渠将被打造成一条优
美的生态休闲风光带，并在风光带内打造“世外

桃源”生态休闲区等七大景观分区。该项目庐阳
段主要是打造“慢调生活”田园体验区，长度约为
12 公里，新增 450 亩生态林带，并打造鸡鸣三县
等多处景观节点。

据 了 解 ，二 期 项 目 将配套建设集散广场、
游客服务中心、公共厕所、自行车租赁点、景观
雕塑、疏林草地等。内部的一些公共建筑将呈
现为徽派或仿木建筑的形式。两节点内还将新
建 570 个停车位，另外各配 置 自 行 车 交 通 工 具
供游客骑行。

互动提醒

本报启动
“3·15”维权征集令

开通多条投诉通道，记者帮您维权

滁河干渠风光带（庐阳段）二期将开建

新建570个停车位，还可骑游